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Választókerületi programok
Városközpont-észak

Kovács Zsoltné

Két helyszínen tart fogadóórát Kovács Zsoltné: a 2. számú 
választókörzetönkormányzatiképviselőjemájus8-án,szerdán17
és18óraközöttaVörösmarty,május9-én,csütörtökönpedig–
ugyancsak17-től18óráig–aRákócziiskolábanvárjaavárosrész
lakóitkérdéseikkel,problémáikkal,javaslataikkal.

Maroshegyi gyerekparadicsom
Szabó Petra

Maroshegyen eddig is több helyen várta 
játszótér a gyerekeket és szüleiket, keddtől 
pedig újabb helyszínen van lehetőségük 
biztonságosan játszani a kisebbeknek.

Elkészültéskeddendélutánbirtok-
baisvettékagyerekekMaroshegy
újjátszóterét,aGárdonyiGézaMű-
velődésiHázelőttizöldterületen.
„A Harmatosvölggyel új városrész 
született Maroshegyen belül, ahol 
jelenleg a magánberuházó tulajdona 
az úthálózat és minden terület, így 
ott egyelőre nem tudunk játszóteret 
építeni. Úgy gondoltam, hogy mivel 
sok gyermekprogram zajlik a családo-
kat megszólítva a Gárdonyiban, így 
az itteni játszóteret fejlesztjük ezzel a 
kombinált játszóeszközzel”–mondta

A Vasvári épületének külső és belső felújítása hamarosan megkezdődhet

A háromtornyos, biztonságos játékvárat egyedi, mintás gumiburkolat veszi körül
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Kezdődhet a Vasvári felújítása 
Látrányi Viktória

Elfogadták a tavalyi év zárszámadását a 
múlt pénteki közgyűlésen. Döntés született 
arról is, hogy ebben az évben is elengedi a 
vendég látósok teraszdíjait a város, és ismét 
pályázhatnak a belvárosi épületek lakói a kül-
ső felújítás támogatására. Kiderült az is, hogy 
az eredményes közbeszerzés után elindulhat a 
Vasvári gimnázium felújítása is.

ASzékesfehérvárKözbiztonságáért
díjakátadásávalkezdődöttaváros
közgyűlése.Kiválószakmaimunkája
elismerésekéntCser-PalkovicsAnd-
ráspolgármestertőlTakácsJózsef
tűzoltóalezredes,PaálAndrea,a
SzékesfehérváriVárosiPolgárőrség
titkáraésKalányosZsoltpolgárőr
vehetteátadíjat.
Egypercesnémafőhajtássalemlé-
keztekaképviselőkanemrégiben
elhunytHorváthIstvánnéra,aki
többmintmásfélévtizedenát
képviselteMaroshegylakóitaváros
önkormányzatában.
Atanácskozásonazelsődöntések
egyikekéntelfogadtaatestületa
tavalyizárszámadást.Stabil,biz-
tonságosésjogszerűgazdálkodást
állapítottak meg az önkormányzat 
ésintézményeikörében.Egyhangú
döntésekkelelfogadtákaképviselők
avárositulajdonúcégek2023-as

Szétszakadt az ellenzék: Rédei Norbert kilépett a fehérvári ellenzéki összefogás közgyűlési 
frakciójából, miután pártját, a Momentumot a másik három párt, a DK, az MSZP és a Jobbik 
kihagyta az önkormányzati választási együttműködésből, és Fehérvárért Közösen Egyesület 
néven a Momentum nélkül indulnak
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évesbeszámolóitis.Majdarróldön-
töttekavárosatyák,hogyidénsem
kellteraszdíjatfizetniükavendég-
látósoknak.
„Döntöttünk városi forrásból megvaló-
suló, bölcsődéket, óvodákat és kulturális 
intézményeket érintő felújításokról, bő-
vítésekről, fejlesztésekről is. Döntöttünk 
állami forrásból megvalósuló iskola-
felújításokról is. A Vasvári gimnázium 
felújítására kiírt közbeszerzési eljárást 
pedig érvényesen és eredményesen 

lezártuk”–mondtaelkérdésünkre
Cser-PalkovicsAndrás.AVasvári
felújításaígynyároneliskezdődik,a
Tópartifelújításapedigugyanekkor
fejeződikbe.
AKÉPES-program2024-benisfoly-
tatódik.Azideifejlesztésekközött
vanaTóvárosiÁltalánosIskola
udvaránakfelújításaésjátszóeszkö-
zöktelepítése,továbbáaKodályban
okostantanterem kialakítása és a 
hozzákapcsolódófelkészítőoktatás
megvalósítása.  
AzYblMiklós-programrészeként

többmintszáznegyvenmillióforintot
költmajdavárosintézményfelújítás-
ra,amibőlszámosóvodaésbölcsőde
szépülhetmeg.
Cser-PalkovicsAndráslapunknak
elmondta,hogyegyüttműködésen
alapulószakmaianyagkerültatestü-
leteléagyermekvédelemterületén.
Ezt a szakmai anyagot az elmúlt 
hetekbenagyermekvédelemmel
foglalkozóönkormányzati,állami,
egyháziéscivilszervezetekbendol-

ellapunknakBrájerÉva,aváros-
részönkormányzatiképviselője.
A tavalyi év végén kezdte meg a 
területelőkészítésétaVárosgond-
nokság,tavasszalpedigalegyártott
szerkezetielemekbőlösszeszerel-
ték a háromtornyos kalandvárat. 
Végülazütéscsillapítóburkolatisa
helyérekerült.
„Remélem, hamarosan lehetőség lesz a 
Gárdonyi Géza Művelődési Ház külső 
és belső felújítására is, ehhez a tervek 
már elkészültek. Addig is nagy öröm, 
hogy ezen a szép, árnyas zöldterüle-
ten megvalósulhatott az új játszótér. 
Színes, biztonságos játékteret kaptak a 
gyerekek. A városrészből vagy éppen 
a művelődési ház programjairól érkező 
családok jól érezhetik itt magukat!”–
fogalmazottCser-PalkovicsAndrás
polgármester az átadón.

gozószakemberekkészítették:„Az 
intézkedéscsomag a gyermekvédelem 
számos területét érinti. Célunk a gyer-
mekek teljes körű védelme, a jelzőrend-
szer további megerősítése és a szociális 
szektorban dolgozók anyagi támogatása 
és elismerése: ők egy kiegészítő, havi 
rendszerességű, plusz ötvenezer forintos 
jövedelmet fognak kapni az önkormány-
zattól”–összegezteapolgármester.
A fehérvári ellenzéki összefogás 
frakciójánakvezetőjekéttémátemelt
kiaközgyűlésinapirendekközül.

FazakasAttilaazotthonápolásidíjjal
kapcsolatbanelmondta,hogykoráb-
banhavihúszezerforintostámoga-
tásrólszólójavaslatotfogalmaztak
meg,viszontegyszeritámogatásról
döntöttatestület.Amásikaziskolák
fenntartóváltásával kapcsolatos téma 
volt: „A Vasvárival és a Telekivel kapcso-
latban szólaltam fel. Nem szeretnénk, 
hogy egy bizonytalan helyzet jöhessen 
elő, és azt, hogy véletlenül tandíjat 
vezethessenek be. Ugyanakkor szülőként 
én szóba hoztam a Vörösmarty iskolát, 
ahol utólagosan tájékoztattak arról, hogy 
fenntartóváltás következhet be, és nem 
tudjuk, hogy ez mivel jár.”
Alegfontosabbdöntéskéntértékelte
aFidesz-frakcióvezetője,hogyön-
kormányzatiforrásbóltudnakmeg-
újulnibölcsődék,óvodák,iskolák.
MolnárTamásaziskolákfenntartó-
váltásávalkapcsolatbanelőremuta-
tónaknevezte,hogyegyetemekhez
kerülhetnekazintézmények:„A 
közgyűlés úgy döntött, hogy ezt abban 
az esetben támogatja, ha a szülőknek 
tandíjat vagy bármilyen más díjat nem 
kell fizetniük, és valóban biztosított lesz 
az a fejlődés, ami az egyetemek által 
megvalósulhat. A szülőket és a peda-
gógusokat is megkérdeztük: körükben 
közel száz százalékos támogatással bír a 
fenntartóváltás lehetősége.”
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Bemutatták az 
uszoda korszerűsítésének tervét

A teljes energetikai felújításon túl komoly funkcióbővítést is tartalmaz a múlt csütörtökön 
bemutatott terv

Szabó MikLóS bence

Modern, több szaunával és gőzkabinnal felsze-
relt wellnessrészleggel bővülne, energetikai-
lag pedig jelentősen korszerűbb lenne a városi 
uszoda, ha elindulhatna annak korszerűsítése 
egy-két éven belül. A becsült értéken három 
és fél-négy milliárd forint értékű beruhá-
záshoz készült felújítási terveket múlt héten 
csütörtökön mutatták be a Városházán.

Azelmúltharmincötévbena
kisebbkarbantartásokatleszámítva
komolyabbfejlesztésnemtörténta
CsitáryG.EmilUszodában,annak
komplexfelújításamárévekóta
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Bemutatták a tervezett szaunavilág látvány-
terveit is

Kiszélesítették a kereszteződést Újabb támogatás az Alba Innovárnak
koVácS SziLVia Varga zaLán

Kiszélesítették a Verbói és a Kassai utca 
csatlakozását. A beruházás mintegy tizen-
kilencmillió forintból, önkormányzati 
finanszírozásban készült el.

Régótavártberuházásfejeződött
beÖreghegyen:hétfőnreggel
megtörténtaVerbóiésaKassai
utcakiszélesítettcsatlakozásának
műszakiátadása.Afelújításalakók
régi igénye volt már.
LángiJudit,aVárosgondnok-
ságútfenntartásidivízióvezetője
elmondta,hogy2021-benújították
felaVerbóiutcát,akkorateljes
szakaszaszfaltburkolatánakcseréje
ésszegélyépítésemegtörtént,azon-
banakivitelezésközbenkiderült,
hogy a csomópont szélesítésére lesz 
szükség.
ÖstörAnnamária,avárosrész
önkormányzatiképviselőjeszerint
azútfelújításakormárvilágosvolt,
hogynembiztonságosabe-éski-

Újabb, közel tizennégymillió forintos támo-
gatást nyújtott a Howmet-Köfém Kft. az Alba 
Innovár Digitális Élményközpont számára. 
Az erről szóló jelképes csekket hétfőn adták 
át. A hozzájárulás egy újabb fontos lépése a 
tudásközpont és a cég között hét éve fennálló, 
folyamatos együttműködésnek.

Azelmúlthétévbentöbbmint
százmillióforintotbiztosította
cégatudásközpontfejlesztésére,
illetveakülönféleprojektekmeg-
valósítására.
„Egyre nagyobb szükség van a munka
erőpiacra kikerülő embereknél a digi-
tális készségekre, és az Alba Innovár 
pont azt tűzte zászlajára, hogy növelje 
– már általános iskolás korban – a diá-
kok digitális felkészültségét. Mi is ebbe 
akartunk becsatlakozni!”–mondtael
KatusIstván,aHowmet-KöfémKft.
ügyvezetőigazgatója.
Cser-PalkovicsAndráspolgármes-
terúgyfogalmazott:ezajövőbe

Térköves járdát és kétirányú közlekedésre 
alkalmas, kiszélesített útcsatlakozást 
alakítottak ki, és a megdőlt villanyoszlopot 
is cserélték

A különböző domborzati formákat szemlélte-
ti az Alba Innovár új okoshomokozója

Harmincöt éve nem történt komolyabb 
fejlesztés az intézményben
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kanyarodás,gyalogosan,babakocsi-
val,kerekesszékkelpedigrendkívül
nehézvoltkijutniazutcából:„A fel-
újítás tizenkilencmillió forintba került, 
de a lakók biztonsága mindent megér! 
Ennek szellemében más beruházások is 
történtek: a közelmúltban felújítottuk a 
Zsolnai úti nagy járdaszakaszt, ami már 
nagyon balesetveszélyes volt, és egy új 
buszmegálló került a Túrózsáki útra.” 

fektetett,közöserőfeszítés,mely-
nekmindenszempontbólmegvan
és meglesz az értelme.
Székesfehérváron már tizennégy 
iskolábantanulhatnakokostan-
terembenagyerekek.Jövőrepedig
továbbihárom-négyiskolaegy-egy
tantermét szerelhetik fel modern 
eszközökkel.LauferTamás,az
AlbaInnovárvezetőjekiemelte:
atechnológiacsakazelsőlépcső-
fok,hiszenfontos,hogyataná-
rokat megtanítsák az eszközök 
professzio nális használatára.

napirendenvan.Mostanraelkészült
afelújításiterv,amitazüzemeltető
VárosgondnokságésaSzékesfehér-
váriVárosfejlesztésiKft.szakem-
bereiállítottakösszearról,milyen

munkákatkelleneelvégezniaz
épületen.
Azuszodafenntartásaévesszinten
mintegy nyolcszázötvenmillió fo-
rintjábakerülavárosnak:„Legin-
kább energetikailag elavult az épület, 
gyakorlatilag az utcát fűtjük. A teljes 
tetőszerkezetet és az oldalfalait is ki kell 
cserélni, illetve a fűtési és szellőztetési 
rendszerét is meg kell újítani”–indo-
koltaaberuházásszükségességét
BozaiIstvánvárosgondnok.
Komplexfelújításrólszólaterv,
melynekkeretébenkorszerűsítenék
amedenceteret,atetőszerkezetet,il-
letve napelemeket és napkollektoro-
katszerelnénekfel,demegújulnaa
burkolat,illetveagépészetiésfűtési
rendszerisalétesítményben.
Egyteljesenújwellnessrészlegis
helyetkapnaazépületben,mely
háromszorakkoralenne,minta
jelenlegi:háromfajtaszaunával,me-
rülőmedencévelésegygőzkabinnal.
Ugyanakkormeghagynákalehetősé-
get,hogykésőbbegyújabbmeden-
cévelbővítsékazuszodát.
Afejlesztésjelenlegtervszintenvan:
„Két síkon kell továbblépni. Egyrészt 
közbeszerzésre alkalmassá kell tenni a 
tervet, másrészt meg kell találni a finan-
szírozást, hiszen három és fél-négy milli-
árd forintról beszélünk. A beruházásnak 
biztosan lesz jelentős önerőigénye, amit 
az önkormányzat biztosít a költség
vetéséből. De jó lenne a nagyobbik részt, 
hatvanhetven százalékot valamilyen 
pályázati forrásból megnyerni – akár 
az államtól, akár az uniótól – vagy a 
társaságiadókedvezmény rendszerén 

belül megszerezni”–hangsúlyozta
afelújításfinanszírozásakapcsán
Cser-PalkovicsAndrás,Székesfehér-
vár polgármestere.
Amajdaniberuházásidejealatt
üzemeltetnékazuszodasátras
medencéjét,aholasportegyesüle-
tekfolytathatnáktevékenységüket.
Hogymikorkezdődhetafelújítás,
arrólkésőbbadmajdtájékoztatást
az önkormányzat. A legoptimis-

tábbbecslésszerinta2025-ösnyári
szezontkövetőenkezdhetnékela
tizenkéthónaposratervezettkor-
szerűsítésimunkát.
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A felújítás terveiről készült prezen-
táció a város honlapjáról, a www.
szekesfehervar.hu oldalról tölthető le.
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Kit ajánlottam?

Ötödször indul a VÁLASZ

Látrányi Viktória

FarkaS SziLárd

A választópolgárok ellenőrizhetik, hogy a 
júniusi helyi önkormányzati, nemzetiségi és 
európai parlamenti választáson melyik jelölt, 
illetve lista ajánlásgyűjtő ívén szerepel az 
aláírásuk. Ismét elindította ugyanis a Kit 
ajánlottam? elnevezésű szolgáltatását a 
Nemzeti Választási Iroda.

AzOrszággyűlés2014nyarán
módosítottaaválasztásieljárási
törvényt.Ennekalapjánkérhetnek
aválasztópolgároktájékoztatást
arról,hogyazellenőrzöttajánlások
közöttszerepel-eolyan,amitartal-
mazza az adataikat. 
Azonlineajánlás-ellenőrzőszol-
gáltatás segítségével a választópol-
gárokellenőrizhetik,melyiklistát
vagyjelöltettámogattákaláírásuk-
kalajúniusiválasztásokajánlási
időszakában.ANemzetiVálasztási
Irodakeddiközleményébőlkiderül:
arendszerbecsakazokazaláírások
kerülnekbe,amelyekellenőrzésére
sorkerült.Azonlineszolgáltatás
mellettazajánlásokellenőrzésére
papíralapon,illetveszemélyesenis
lehetőségükvanazérdeklődőknek.
ANemzetiVálasztásiIrodaa

A VÁLASZ Egyesület idén ötödször indul a 
székesfehérvári helyhatósági választáson. 
Jelöltjei azzal kampányolnak, hogy az egész 
ciklus ideje alatt visszahívhatók lesznek a 
polgárok által. 

Ünnepélyeskeretekközöttmu-
tatkoztakbeazegyesületjelöltjei
péntekesteazÁrpádfürdőben.

A VÁLASZ mind a tizennégy fehérvári egyéni választókerületben indít képviselőjelöltet
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Gyűjti az aláírásokat a 
Kétfarkú Kutya Párt

Simicskó István Fehérváron

Látrányi Viktória

Látrányi Viktória

Székesfehérváron is folyamatosan gyűjtik az 
ajánlásokat a Piac tér melletti bevásárlócsar-
noknál: a párt városunkban mind a tizennégy 
egyéni körzetben indít jelölteket. Polgár-
mesterjelöltet ugyanakkor nem állítanak.

FenekesRoland,apártfehérvári
listavezetőjelapunknakelmond-
ta,hogyaválasztásiprogramot
közösenállítottákössze,szeret-
nénekrégótahúzódó,megoldat-
lanügyeketképviselni:„Ilyen pél-
dául a Seregélyesi úti körforgalom 
után a hiányzó járda, a Vár körúton 

A kampányidőszak április huszadikán elindult. 
Azóta folyamatosan gyűjtik az ajánlásokat a 
pártok. Csütörtökön Cser-Palkovics Andrást és 
csapatát Simicskó István is meglátogatta.

Magyarországbékéjénekés
biztonságánakmegőrzésefolyama-
tosküzdelem,eztcsakamagyar
emberektámogatásávaltudjuk
folytatni–mondtaSimicskó
István,aKDNPfrakcióvezetője
Székesfehérváron. 
ApolitikusCser-PalkovicsAndrást
éscsapatáttámogatja.Mostani
látogatása során az összes képvi-
selőjelöltetmegismerte.Simicskó
Istvánaztishangsúlyozta,hogya
békejelentiaboldoguláslehető-
ségét és az életet. A Fidesz és a 
KDNPabékepártjánáll:„Minden-
hol azokat a jelölteket kell támogat-
nunk, akik ezt a hitet vallják és e 

Fenekes Roland, a Kétfarkú Kutya Párt fehérvári képviselőjelöltje és listavezetője

Simicskó István, a KDNP frakcióvezetője Cser-Palkovics Andrást és csapatát támogatja
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JuhászLászló–akipéntekóta
hivatalosanispolgármester-
jelölt–kiemelte,hogyaVÁLASZ
mind a tizennégy fehérvári egyéni 
választókerületbenindítképviselő-
jelöltet.
Az est kiemelt eseménye volt a 
szerződéskötésaválasztókkal,
melyszerintaVÁLASZjelöltjei
vállalják,hogyazegészcikluside-
jealattvisszahívhatóklesznek.

a Család és Nővédelmi Központ, 
ami tele van huszadik századi 
berendezésekkel, viszont egy családi 
házból lett átalakítva, parkolóhely 
nélkül. Úgy vélem, nagyon sok min-
dent lehetne tenni a városban. Nem 
azt mondom, hogy ez a legrosszabb 
városvezetés, de szeretnénk olyan 
ügyeket képviselni, amik évek óta 
megoldatlanok.” 
FenekesRolandarrólisbeszélt,
hogyfolyamatosangyűjtikaz
ajánlásokat.Atapasztalatok
szerintsokankeresikfelőket,úgy
látja,hogyapártmegítéléseegyre
kedvezőbbvárosiszintenis.

szerint élik az életüket. CserPalkovics 
András jó barátom, kiváló polgármes-
ter. Tizennégy év alatt számtalanszor 
bizonyította, hogy a település érdekét 
szolgálja, a város érdekében jár el, 
lobbizik a kormánynál. Sokszor még 
szembe is megy a kormány szereplői-
vel az itt élő emberek érdekében!”
AzeseményenjelenvoltMolnár
Krisztián,avármegyeiközgyű-
léselnöke,aFidesz-KDNPFejér
vármegyeiközgyűlésilistájának
vezetője.Apolitikusavármegyei
kampánykapcsánelmondta,hogy
aszáznyolctelepüléstöbbmint
kétharmadábanvansajátvagy
támogatottpolgármesterjelöltjük,
képviselőjelöltjükpedigszinte
mindentelepülésen.MolnárKrisz-
tiánbízikaközössikerbenjúnius
kilencedikén,ésabbanis,hogy
eztkövetőenfolytatódhataza
fejlődés,amiazelmúltidőszakban
jellemezteFejérvármegyét.

választásoktisztaságánakelősegí-
téséértésaközbizalomerősítéséért
a2022-esországgyűlésiválasztás
ajánlásgyűjtőidőszakábanvezette
beaKitajánlottam?–röviden:KI-
TAJ–elnevezésűonlineellenőrzést.
Akkortöbbmintszázharmincezer
lekérdezésrekerültsor,aválasz-
tásiirodákhozérkező,visszaélés
gyanújátfelvetőpanaszokszáma
megközelítette a százat. 
Aválasztásiirodákazajánlások
ellenőrzésekorrögzítikaválasztási
informatikairendszerben,hogya
választóajánlott-ejelöltet,ésazt
is,hogykitajánlott.Erreazértvan
szükség,mertegyválasztópolgár
ugyantöbbjelöltet,illetvelistát
isajánlhat,demindegyiketcsak
egyszer.Ezzelvisszakereshetővé
válik,hogyaválasztópolgáradatai
melyikjelölt,illetvelistaellenőrzött
ajánlásaiközöttszerepelnek.
Aválasztóazajánlásgyűjtőívek
megsemmisítéséig,szeptemberhe-
tedikéigkérhetiatájékoztatást.A
kérelmetbelehetnyújtaniszemé-
lyesenéskézbesítésimegbízotton
keresztülahelyiválasztásiirodák-
hoz,valamintawww.magyaror-
szag.huoldalonkeresztül.
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Színes programok Palotavárosban

Sport családi körben

Püspökkertvárosi forgatag

Liget sori piknik

Mókás délutánra várták a családokat szombaton a Palotavárosba, ahol kézműves-foglalko-
zások és színes gyermekprogramok sokasága várt mindenkit a Beszédes József téren. A szeles 
hideg hét után a szombati szép időben sokan kilátogattak a térre.                                             B. G.

A Túrózsáki úti szabadidőparkba invitálták a mozgás szerelmeseit április utolsó szombatján. 
Aerobik, anya-lánya jóga, személyi edzés és tanácsadás, néptáncbemutató és táncház, 
mesejáték, akadálypálya, babajátszó és légvár is szerepelt a programban. Sportos és egész-
séges elfoglaltságot kínált az Aszalvölgyi piknik az Öreghegy lábánál!                                     P. B.

Kézműves- és szabadtéri foglalkozások várták vasárnap a Püspökkertvárosban a családokat. 
A város minden részéből érkeztek a Háromágúnál tartott rendezvényre a családok gyerekek-
kel, unokákkal.                                                                                                                                           F-N. L.

Szombat délután a Vörösmarty iskola mellett a Liget sori Piknik várta vendégeit ingyenes 
programokkal. A ragyogó tavaszi időben gyerekek, felnőttek, idősek sokasága gyűlt össze, 
hogy részt vegyen a szórakoztató zenés-táncos programokon.                                                     P. B.
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TÁRSASHÁZA BIZTOS KEZEKBEN!
SZÉPHŐ Zrt. Társasházkezelés

Vállaljuk társasházak
• közös képviseletét,
• könyvelését,
• teljes körű jogi képviseletét

Ezen felül vállalunk
• társasházi tanácsadást,
• energetikai tanúsítvány készítését,
• szakértői véleményezést,
• hőkamerás felvétel készítését.

Készséggel állunk rendelkezésére az alábbi elérhetőségeken:
• tarsashazkezeles@szepho.hu
• 22/541-300
• www.szepho.hu

Miért válassza a SZÉPHŐ Zrt. társasházkezelést?
• a SZÉPHŐ Zrt. által kezelt házak közös képviselői a nap 24 órájában állnak
   rendelkezésre;
• kedvező díjszabású, jó ár/érték arányú szolgáltatás;
• szakmai tapasztalat 70 éves múlttal;
• stabil, a lakosság érdekeit figyelembe vevő önkormányzati tulajdonosi háttér;
• kiegyensúlyozott pénzügyi környezet;
• ellenőrzött működés: rendszeres és eseti ellenőrzés minden tevékenységre;
• szigorú pénzügyi, számlaigazolási és szerződéskötési szabályozás;
• 0-24 órás diszpécserszolgálat a távhővel ellátott ingatlanok esetében hétvégén
   és ünnepnapokon is.

Köszönet az osztályfőnököknek
Ferenczy-nagy LeVente

Hamarosan ismételten lezárul négy, hat vagy 
nyolc év Székesfehérvár végzős osztályfőnö-
keinek életében, amit a Kossuth-udvarban 
a Gaudeamus igitur és a sárospataki diákdal 
jelez. E két dallam a város órajátékán csendül 
fel az erre az alkalomra készített ballagási 
figurák kíséretében. 

Azosztályaiktólbúcsúzópe-
dagógusokatkeddenaváros
polgármestere köszöntötte a 
Kossuth-udvarban.Cser-Palkovics
Andrásfelidézte,hogyanbővítet-
tékkitöbbminttízévvelezelőtta
ballagásihétprogramjait:„Az volt 
a célunk, hogy hagyományt teremtve 

A ballagási hét nyitánya az osztályfőnökök köszöntése

Fo
tó

: S
im

on
 Er

ik
a

minden évben köszönetet mondjunk 
az Órajáték előtt azért a kiemelten 
fontos munkáért, amit az osztályfőnö-
kök a diákokért végeznek.” 
Ebbenazévbenmintegyezerkét-
százvégzősballageliskolájából.
Azünnepélyeseseményena
FehérváriVersünnepmásodik
helyezettje,SzabóGergőadtaelő
SzabóLőrincMájusiéjszakacímű
versét,majdBódizsBorókaAjsa,
aVasvárigimnáziumtanulója
ésaFehérváriVersünnepkülön-
díjasaköszöntötteatanárokat.
AzünnepségaKossuthiskola
énekkaránakelőadásával,majd
azoszályfőnökökésigazgatók
megajándékozásávalzárult.
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Az első kínai császár halhatatlan őrei

Tavaszköszöntő Gorsiumban

A kiállítás augusztus tizenkilencedikéig látható Gorsiumban

Flora istennő elhozta a tavaszt

Septimius Severus császár és kísérete 202-ben sem vonulhatott be ennél nagyobb pompával!Idén is volt fogathajtó verseny

Látrányi Viktória

Látrányi Viktória

Újabb nagyszabású kiállítás valósult meg a 
Szent István Király Múzeumban: Az Agyag-
katonák – Az első kínai császár halhatatlan 
őrei című nemzetközi tárlat csütörtökön 
nyílt meg a Gorsium Régészeti Parkban, ahol 
ötven agyagkatonával, két cseréplóval és 
egy izgalmas történelmi korral találkozhat a 
közönség. A tárlat augusztus tizenkilencediké-
ig látogatható.

A legendás kínai agyagkatonák-
rólbizonyáraalegtöbbenmár
hallottak:felfedezésükkalandos
történetebejártaavilágot.Ahu-
szadikszázadegyiklegjelentősebb
régészeti felfedezése egy véletlen-
nekköszönhető.Akínaifőváros-
tól mintegy ezer kilométerre lelt 
rá1974márciusábanegyhelyi
földművesaKínátegyesítőelső
császár,CsinSiHuang-tielveszett
sírjátőrzőterrakotta-hadseregelső
hírnökére.
Márakiderült,hogymintegy
kétezer-kétszázéveösszesennégy
árkot ástak az agyaghadsereg 
számára,melyekbenabecslé-
sekalapjánnagyjábólnyolcezer
szoborlehet–arégészetifeltá-
rásoknapjainkbanisfolynak.A
földalátemetetthadsereg,mely

Septimius Severus császár felvonulásával és 
bemutatásával indult a hétvégi Floralia, a Szent 
István Király Múzeum hagyományos tavaszkö-
szöntő ünnepe Gorsiumban. Közép-Európa leg-
nagyobb szabadtéri régészeti parkjában ezúttal 
a császár 202-ben tett látogatása elevenedett 
meg. Az időjárás pompás volt, virágba borult 
a régészeti park is Flora istennő tiszteletére. 
Mintegy ötezren látogattak el az ókori római 
hagyományokat felelevenítő fesztiválra.

Császáribevonulás,díszelőadás,
fogathajtóverseny,légióstáborok
éskézművesekvártákazérdeklő-
dőketamúlthétvégén:aGorsium
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életnagyságú,184-197centimagas
katonákbóláll,CsinSiHuang-ti
parancsárakészült.
AszegediMóraFerencMúzeum-
malegyüttműködésbenérkezetta
táciGorsiumRégészetiParkkiál-
lítótermébeazagyagkatona-sereg
másolata. A kiállításon közel ötven 
anyag-ésmérethűagyagkatonátés
kétlovatmutatnakbe.
Amúltcsütörtökimegnyitón
FogasOttó,aszegedimúzeum
igazgatójaelmondta:azatény,

hogy a kiállításon másolatokat 
láthatunk,nemvonlesemmita
tárlatkülönlegességéből,hiszena
KínaiNépköztársaságcsakaleg-
ritkábbesetbenkölcsönözeredeti
darabokat.Azoknagyrészenem
isszállíthatóeleredetihelyükről.
Akatonákreplikáiméretükben,
súlyukban,kidolgozottságukban
teljesenmegegyeznekeredeti
társaikkal. Annyira pontos máso-
latokrólvanszó,hogyazagyagis
ugyanabbólabányábólsármazik,

melybőlakétévezreddelezelőtti
darabokanyagátnyerték.
Akatonáknemegysablonalapján
jötteklétre:azarcok,melyekkel
Gorsiumbantalálkozhatunk,mind
különszemélytábrázolnak,akik
Krisztuselőttkét-háromszázévvel
álltakmodelltaművészekelőtt.
„Közvetlen kapcsolatot ugyan nehéz 
kimutatni a korabeli Kárpátmeden-
ce és a TávolKelet között, azonban 
Gorsiumban is találtak a TávolKelet-
ről származó tárgyakat, így feltehető-
en volt valamilyen kapcsolódás. Ilyen 
például a fegyverzet, mely funkcióban 
és anyaghasználatban is több ponton 
egyezett a két távoli világban”–
fogalmazottKovácsLorándOlivér,
aGorsiumRégészetiParkszakmai
vezetője.
PokrovenszkiKrisztián,aSzent
IstvánKirályMúzeumfőigazgatója
elmondta,hogyGorsiumbana
látogatóközpontidőszakikiállító-
termeazértjöttlétre,hogyilyen
nagyszabásútárlatokatfogadjon.
ACsókIstvánKéptárbanlátható
AzókoriKínakincsei–Ajádecsá-
szárokkoracíműkiállításegyfajta
előzménykéntisszolgálazagyag-
katonákhoz,miutánidőrendben
mindösszeötvenévkörülilehetaz
eltérésakéttárlattémájaközött.

RégészetiParkbanéletrekeltPan-
nóniaprovincia.Pompáskíséreté-
velmegérkezettSeptimiusSeverus
császáris,akitatartományés
GorsiumelőkelőifogadtakaForum
előtt,ésátadtákajándékaikat.
Arómaijárőrökegésznapfelügyel-
tékarendet,kordábantartvaa
lázongókeltákatis.Ahagyomány-
őrzőktáboraibanöltözet-,fegyver-
éshadigép-bemutatómellettlégiós-
és gladiátorkiképzés is volt.
Díszelőadáscímmelszínházi
produkcióisvártaalátogatókat.
AGorsiumikomédiacíműsorozat
ideielőadásátMatuzJánosírtaés
rendezte.
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Fut a kosárTíz kórus, ötszáz énekes

Mesélő táncok

Rajzpályázat az 
egészséges életmód jegyében

Emlékhangversennyel tisztelegtek

VakLer LajoS

A múlt, a jelen és a jövő koreográfiáival köszön-
tötte vasárnap a tánc világnapját a Vörösmarty 
Színházban az idén hetvenötödik születésnapját 
ünneplő Alba Regia Táncegyüttes.

AjelesévfordulónCser-Palkovics
Andráspolgármesterköszöntő-
jébenkiemelte,hogyvárosunk
kultúrájánakegyikfontostalp-
pontjaazegyüttes,majdemléklap-
palköszöntemegazegyesület
munkáját.

Ünnepi forgatag a Vörösmarty Színházban

A hagyományokhoz hűen közös énekléssel köszöntötték pénteken az Alba Regia Gyermek- és 
Ifjúsági Kórusfesztivált a vendéglátó Kodály Zoltán iskola, illetve a Budapestről, Gödöllőről, 
Kiskunfélegyházáról, Szegedről és Várpalotáról érkező meghívottak. A háromnapos esemé-
nyen tíz kórus ötszáz énekese lépett színpadra.                                                                                  V. L.

Mintegy hatszáz székesfehérvári nagycsoportos óvodás vett részt abban az egyedülálló 
produkcióban, amit a Székesfehérvári Balettszínház rendezett kedden délután a belvárosban 
a tánc világnapja alkalmából. A gyerekek az Alma együttes vidám muzsikájára táncoltak, 
bolondoztak a Fő utcán.                                                                                                                             SZ. P.

Tizedik alkalommal hirdette meg rajzpályázatát az Alba Fehérvár a Patikaplus Gyógyszertá-
rakkal karöltve az egészséges életmód jegyében. A pályázat eredményhirdetését az Alba Regia 
Sportcsarnokban tartották múlt szombaton. Mintegy százhúsz alkotás érkezett Én mint albás 
kézilabdázó, Egészségesen élek, valamint Kedvenc kosárlabdázómmal témakörökben.      F-N. L.

In memoriam Eötvös Péter – Francia impressziók címmel a közelmúltban elhunyt világhírű 
zeneszerzőre emlékeztek az Alba Regia Szimfonikus Zenekar szombati koncertjén a Szent 
István-teremben. A székelyudvarhelyi születésű Eötvös Péter zeneszerző, zenepedagógus és 
karmester korunk egyik legismertebb operaszerzője volt. A hangverseny karmestere a világ-
hírű francia dirigens, Rémi Durupt volt.                                                                                                  V. L.
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Atáncegyesületelnöke,Juhász
Zsófia hangsúlyozta: fontos 
számukra,hogyaveretesmúltés
jelenmelletthatározottjövőképpel
rendelkeznek,amimegmutatkozika
következőgenerációnevelésébenis.
Ajubileumiévegyikfontosese-
ményénBotosJózsefFutakosár
címűkoreográfiájátazidősebb
generáció,illetveajelentáncosai
előadásábanláthattuk,deajelen
ésajövőtáncaiismegjelentekaz
esten.
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Negyedik állomásához érkezett a Fehérvári Kézművesek Egyesülete által szervezett Textil-
udvar – Textilkert című rendezvénysorozat. Szombaton A fonal bűvöletében címmel előadá-
sokkal, különleges textilek, alapanyagok, szőttesek és textiltárgyak vásárával és divatbemu-
tatóval várták az érdeklődőket a Kézművesek Házába.                                                                     V. L.

A szakmai nap részeként a diáktanács tavaszi vetélkedőjének eredményhirdetését is megtar-
tották
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Segítő négylábúak

Szeretet, család, összetartásA fonal bűvöletében

Csapatmunka jó levegőn

A diáktanács szakmai napja
cSaPó raMóna

A vakvezető kutyák mindennapos munkájára 
hívták fel a figyelmet pénteken délután. A 
világnap alkalmából szerveztek közösségi 
sétát, mely a Liszt Ferenc utcából indult, majd 
a Fő utcán folytatódott.

Aközlekedésben,azönállóság-
ban,amindennapokkönnyebbé
tételébenistökéletestársaklehet-
nekavakvezetőkutyák.Világnap-
jukalkalmábólszervezettsétát
múltpéntekenaLátássérültek

Pénteken a Városházán köszöntötték a kilenc-
venedik születésnapját ünneplő Föcsök Jánosnét.

Erzsi néni két lányával érkezett 
ameglepetéstalálkozóra,melyen
Cser-PalkovicsAndráspolgár-
mesterésBrájerÉva,Maroshegy
önkormányzatiképviselője
köszöntötteőtahagyományosmi-
niszterelnökigratulálóemléklap-
palésavárosajándékaival.
FöcsökJánosnéDőriErzsébet
Bodajkonszületettötödikgyer-

A vakvezető kutyák kiképzése már kölyökkorukban elkezdődik

Mintegy ezren vettek részt pénteken a Királyok parkjában rendezett Medve Szabadtéri 
Matek versenyen. Az általános iskolás és középiskolás diákok mellett vállalkozó kedvű 
felnőttek háromfős csapatokban nevezhettek, hogy egy mozgalmas, fejtörőkben gazdag dél-
utánt töltsenek együtt a szabadban.                                                                                     (Forrás: ÖKK)

A Városházán Erzsi néni megnézte a Dísztermet, a Szent Korona másolatát, a polgármesteri 
irodát, a Kistanácstermet és számos érdekes tárgyi emléket
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RegionálisKözhasznúEgyesülete.
Acélazvolt,hogyazebekmun-
kájánakfontosságárahívjákfela
figyelmet. 
DömötörSzilviaéskutyája,Mangó
kilenc éve elválaszthatatlan társak 
amindennapokban.ALÁRKE
elnökségitagjaelárulta,hogy
nagyonsokatköszönhetnégylábú
társának: „Amit a vakvezető kutyák 
hosszú éveken keresztül véghez visz-
nek, az csodálatos dolog! Éppen ezért 
a nap huszonnégy órájában hálás 
vagyok neki minden segítségért!”

mekként,majd1956szeptemberé-
benkötöttházasságot,ígykerült
Székesfehérvárra,Maroshegyre,
aholazótaisél.Kétlányaszületett,
Erzsébet1958-ban,Katalin1960-
ban,őketneveltenagyszeretettel.
Erzsinéniférjeharmincévházas-
ságután,1987-benhunytel.
Négyunokájavan,akikmártíz
dédunokávalismegajándékozták,
adédunokákközülalegnagyobb
huszonkétéves,alegkisebbtizen-
hat hónapos.             (Forrás: ÖKK)

noVák rita 

A Városháza Dísztermébe az általános és 
középiskolás tanulókat, valamint a diákönkor-
mányzatok képviselőit várták.

FejesDórasportpszichológusa
futóterápiáróltartottmotiváci-
óselőadástadiákoknak,dea
bűnmegelőzés,amesterségesintel-
ligencia,valamintafelsőoktatási
lehetőségekisszóbakerülteka
SzékesfehérváriDiáktanácshétfői
szakmainapján.
BöhmLászló,adiáktanácselnöke

lapunknakúgynyilatkozott,hogy
rendszeresen szerveznek ilyen és 
ehhez hasonló programokat a fiata-
lokszámára,hiszenaközösségben
óriásiazerő,ezértösszekelltartani.
Adiáktanácstavalyi,márlekö-
szöntelnökségePolgármesteri
Elismerőemlékérmetvehetett
átCser-PalkovicsAndrástól,aki
köszöntőjébenhangsúlyozta:a
fiatalokérdekképviseletébennagy
szerepevanaszervezetnek,hiszen
azőjavaslataikatfigyelembevéve
lehetarégibőrgyárépületéből
közösségi tér a diákok számára. 
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FarkaS SziLárd

Elsősegélynyújtó versenyt szervezett múlt 
héten csütörtökön a Magyar Vöröskereszt 
Fejér Vármegyei Szervezete, melynek az Árpád 
technikum adott otthont. A verseny első három 
helyezett csapata bejutott az országos döntőbe.

Dunaújvárosi,móriésszékes-
fehérváridiákokbólállócsapatok
vettekrésztazonazelsősegély-
nyújtóversenyen,melyetaMagyar
VöröskeresztFejérVármegyei
SzervezeterendezettazÁrpádban.
Afiataloknakkülönféleelméleti

A háromnapos rendezvényen szó volt a 
fejlődésneurológiáról, a génhibákról és az 
autizmusról is
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Változások a gyermekneurológiában

Segítségnyújtásban az elsők

Kalózok és 
titkosügynökök a belvárosban

A telekis kalózok lettek a legjobbak, ők már a jövőbe tekintenek

A vidám menet résztvevői a Liszt Ferenc utcából indulva végigvonultak a belvároson

A titkosügynökök ezúttal csak a fehérváriaknak táncoltak

PaPP brigitta

kiSS-dáVid renáta

A ballagási hét legvidámabb eseménye zajlott kedden délelőtt a belvárosban: a Bolondballa-
gásra idén tizenhárom osztály nevezett, és kilenc mutatta be táncos produkcióját a Zichy ligeti 
színpadon. A fődíjasok idén is 175, 125 és 100 ezer forintos támogatást kaptak a város önkor-
mányzatától az érettségi bankett megrendezéséhez. A legjobbaknak járó fődíjat végül a telekis 
kalózok vitték el, második lett a Tóparti 12. B osztálya. A harmadik helyen is tópartisok végeztek, 
mégpedig a 12. D-sek. 

Ötven éve alakult meg a magyar gyermekneu-
rológusokat összefogó tudományos társaság, 
melynek negyvennyolcadik konferenciáját 
Székesfehérváron rendezték múlt csütörtöktől 
szombatig.

Epilepsziacsecsemő-ésgyermekkor-
ban,agenetikaivizsgálatoksikerei
ésbuktatói,idegsebészetikórképek
–ezekvoltakaMagyarGyermek-
neurológiaiTársaságkonferenciájá-
nakfőtémái.
KálmánAndrea,aSzentGyörgy
KórházGyermekosztályánakosz-
tályvezetőfőorvosakiemelte,hogy
mindadiagnosztikaimódszerekben,
mindagyermekekszámáranyújtha-
tóterápiáslehetőségekbenjelentős
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kedvezőváltozásoktörténtek,ígyaz
orvosokmamársokkalkorábbanfel
tudjákállítaniagyermekdiagnózi-
sát,éshamarabbmegkezdhetika
szükségeskezelést.

ésgyakorlatifeladatokbankellett
számotadniuktudásukról.
„A Vöröskereszt egyik alaptevékeny-
sége a laikus elsősegélynyújtás oktatá-
sa. Ez a verseny is azt a célt szolgálja, 
hogy minél szélesebb körben és minél 
nagyobb tapasztalattal sajátítsák el a 
teendőket a gyerekek”–hangsúlyoz-
taSzücsnéSzigetiHedvig,aMa-
gyarVöröskeresztFejérVármegyei
Szervezeténekigazgatója.
Azországosdöntő,melybeaz
elsőháromhelyezettcsapatjutott
tovább,Kecskemétenleszszep-
tembertizenharmadikán.
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Kos 3. 21. – 4. 20.

Munkahelyeden váratlan változásokra számíthatsz, amire most még 
csak nem is gondolsz. Megijedned nem kell, ha észnél vagy, hosszú 
távon profitálhatsz a helyzetből!
 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Végre rájössz, hol folyt ki mostanság a tárcádból feleslegesen 
a pénz. Szerelmeddel sikerül tisztázni egy régebb óta fennálló 
félre értést, ezzel új fejezet nyílik meg a kapcsolatotokban. Ha 
még nincs párod, bemutatnak egy számodra szimpatikus 
embernek, aki a humorérzékével lehengerel. 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Új ötleted támad, melynek megvalósítása még tervezést és szer
vezést igényel. Jobb, ha időt hagysz magadnak, ne hamarkodd el! 
Szerelmeddel egy nyári utazás gondolata merül fel és ad izgalmas 
témát. 

Bika 4. 21. – 5. 20.

A nyárias időjárás kedvedre való, hiszen több lehetőséged van a 
szabadban lenni. A hét végén kellemes baráti találkozó várható. 
Szerelmeddel csodásan telik az idő. Ha tehetitek, szökjetek meg a 
nagyvilág elől pár napra!

Rák 6. 22. – 7. 22.

A napokban nagyon élvezed a tavasz minden napsugarát, 
és még szívesebben tartózkodsz a szabadban. Kedvesedben 
remek partnerre lelsz, szívesen csavarog veled esténként. Egyre 
több időtök lesz egymásra, ami mindkettőtöket feltölt. Ideje a 
nyári vakációt is megtervezni! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Olyan helyről érkezik nem várt ajándék, ahonnan nem is remélted. 
Habár nehezen helyezed magadat előtérbe, most hagyd, hogy téged 
ünnepeljenek! Munkahelyeden sok a teendő, de arra figyelj, hogy a 
feladatot ne vidd haza, otthon a családra és a feltöltődésre koncentrálj!
 

2024. május 2-8.

Fo
tó

: N
ick

 R
isi

ng
er

 

Kiürítették a plázátTíz éve indította 
első duális osztályát a Denso

Lányok napja Nanotechnológia és 
energiagyűjtés

Pályaorientációs nap 

noVák rita

kiSS-dáVid renáta

cSaPó raMóna

FarkaS SziLárd

Megszólaltak a tűzjelzők múlt szerdán a pláza 
mozijában, valós veszély azonban szerencsére 
nem volt. A tűzoltók a fehérvári diáksággal 
közösen gyakorlatot, valamint pályaorien-
tációs napot tartottak. A rendezvény célja a 
prevenció, illetve a hivatás népszerűsítése volt 
a pályaválasztás előtt álló fiatalok körében.

Stílszerűensűrűfüstésatűzjelző
hangjaszakítottamegavármegyei
katasztrófavédelemmunkájáról
szólókisfilmetaplázamozijában.
Amintmegszólaltatűzjelző,a
mozimunkatársaifelkapcsoltáka
fényeket,éssegítettekafiataloknak
aleggyorsabbanelhagyniatermet.A
diákokatűzlépcsőnkeresztüljutot-
takbiztonságoshelyre.Voltazonban
négydiák,akikabevásárlóközpont
tetejénrekedtek,őketatűzoltók
mentették meg: létrán vitték le a 
parkolóbaafeltételezettszituáció

Az első tanévben két iskolával közreműködve, 
három szakmában és hat diákkal kezdte el a 
vállalat a munkát. Ma már öt iskolával dol-
goznak együtt. Ötvenkilenc tanulójuk immár 
munkatársuk is egyben.

ADensoGyártóMagyarországKft.
huszonhatévevanjelenSzékes-
fehérváron.Afolyamatosfejlődés-
nekköszönhetőenmamárközel
ötezermunkavállalótfoglalkoztat.
Agépjárműalkatrész-gyártóválla-
latvezetőségehiszabban,hogya
szakmaiésaszemélyesfejlődésa
távlaticélokmegvalósításánakkul-
csa,éppenezért2014-benbekap-
csolódtakaduálisszakképzésbe,
hogy a diákok elméleti oktatását 
gyakorlatitudássalegészítsékki.
„Ha az ipar növekszik, akkor a város 
is fejlődni tud, az itt élők egziszten-
ciális lehetőségei javulnak. Azonban 
a technológia folyamatosan változik, 
így a szakképzett munkaerő bizto-
sításában segíteni kell a cégeket, 
iskolákat, szakképzési centrumokat, a 

A hallgatók tudományos munkásságának 
segítése a célja a Tudományos Diákköri Konfe-
renciának, melyet immár ötvenkilencedik alka-
lommal szerveztek meg az Óbudai Egyetemen. 
A legjobb előadók az Országos Tudományos 
Diákköri Konferenciára juthattak tovább.

Nanotechnológiaimegoldások,
energiagyűjtésmobilrobottal,
modellezés–egyebekmellett
ezekrőlatémákrólhallhattak
érdekeselőadásokataTudományos
DiákköriKonferenciarésztvevői.
AzÓbudaiEgyetemenmárévek
ótahagyomány,hogyatanulók
tudományosmunkásságátsegítik
az eseménnyel: „Minden évben 
kétszer rendezzük meg a konferenciát. 
Erre az alkalomra a diákok egy tudo-
mányos dolgozattal készülnek, amit 
szakemberek bírálnak el”–mondtael
lapunknakNagynéHajnalÉva,az
ÓbudaiEgyetemMűszakiKarának
dékánhelyettese.
Azifjúelőadókközöttvolt,akimár
harmadik alkalommal vett részt a 
konferencián.BöröczBalázsezúttal
a méhészet témakörét ismertette 
megrészletesebbendiáktársaival:
„Eddig minden alkalommal saját témát 
dolgoztam ki, ami sok önálló munkát 
igényelt, de szerintem mindenképpen 
megéri a befektetett energiát!”

A XXI. század nagy változásokat és új kihí-
vásokat hozott az egyes szakmák területén. 
Az Óbudai Egyetem oktatási portfóliójának 
megújítása és kibővítése során fokozott 
figyelmet szentel a hallgatók munkaerőpiaci 
érvényesülésének támogatására. 

ALányoknapjánjátékosformában
ismerkedhettekmegarésztvevőkaz
ÓbudaiEgyetemAlbaRegiaMűsza-
kiKaránakválaszthatószakjaival,
köztükasportközgazdászszakkal
is.NagynéHajnalÉvaegyetemido-
censegyebekmellettarrólbeszélt,
hogyMagyarországonegyedülálló
azegyetemenmegjelenősport-
közgazdászképzés,decéljukazis,
hogymegpróbáljákahölgyeketa
műszakipályákfeléterelni.
Asportközgazdász-hallgatókrész-
vételévelérdekeselőadásttartott
VataiGabriella,aMagyarRöplabda-
szövetségügyvezetőigazgatója
Lányokajövőbajnokai?–Hogyan
nyerhetikmegajövőtanőkasport-
szervezésben?címmel.
Aprogramfolytatásakéntajelen-
lévőkaversenyszféravilágábais
betekinthettekazArconic-Köfém
Kft.-néldolgozófiatalmérnökök
közreműködésével,valamintmeg-
ismerkedhettekazÓbudaiEgyetem
székesfehérváricampusánépülő
TudományosParknéhányelkészült
laboratóriumávalis.

A gyakorlaton több mint háromszáz olyan 
fehérvári középiskolás vett részt, akik 
rendészeti ismereteket is tanulnak. Nagy él-
ményt jelentett számukra, hogy testközelből 
élhették át, hogyan dolgoznak a tűzoltók. Tizennyolc diák vehetett át oklevelet a cég 

jubileumi ünnepségén

A Szakmák utcája a továbbtanulni vágyó fiatalokat várta múlt szerdán a Széchenyi István 
Műszaki Technikum pályaorientációs napjára, ahol a Székesfehérvári Szakképzési Centrum 
és tizenegy iskolája mutatta be képzési profilját. Szépvölgyi Emese főigazgató-helyettes 
szerint ezeken az alkalmakon releváns szakmai információkhoz és inspirációhoz juthatnak a 
diákok.                                                                                                                                                         K-D. R.
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fiatalokat”–hangsúlyoztaCser-Pal-
kovics András a múlt pénteki 
jubileumiünnepségen,ésörömét
fejezteki,hogyaDensostratégiai
partnereavárosnak,éselköte-
lezettakövetkezőnemzedékek
oktatása iránt. 
SzincsákAttila,acégalelnöke
szerintaduálisképzésrészükről
befektetésajövőbe:„Azért kapcso-
lódtunk be annak idején a duális kép-
zés programjába, mert hiszünk benne, 
hogy egy nagyvállalat akkor sikeres, 
ha gondoskodik az utánpótlásról!”

szerintbajbakerültmozizókat.
Agyakorlatcéljakettősvolt,mondta
a Székesfehérvári Katasztrófavé-
delmiKirendeltségvezetője:Sallai
Lászlóalezredesszerintatűzoltók
rutinosabbáválnakazilyenfelada-
tokteljesítésével,ésafiatalokköré-
bennépszerűsítikhivatásukat.
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Valakiben csalódnod kell, miután nem teljesíti a neked tett ígéretét. 
Érdemes lenne vele elbeszélgetned a történtekről, mert a kapcsola
totok fogja bánni! Szerelmeddel hosszú távra terveztek, így az sem 
kizárt, hogy egy új otthon álma is megfogalmazódik.
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Új ismerősre teszel szert, akivel később szorosabb munkahelyi 
kapcsolatba kerülhetsz. Nem árt azonban tisztázni a pároddal, 
hogy üzleti tárgyalásokra és ebédekre jársz, nem pedig pásztor
órákra a barátoddal vagy mecénásoddal! 
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Kapsz egy izgalmas meghívást valahová, ahol eddig sosem jártál. Kí
váncsiságod és lelkesedésed nem ismer határokat. Szerelmeddel kis 
féltékenységi vitád lehet, de ezt könnyen és hamar megbeszélitek. Ha 
pedig egyedülálló vagy, most rájössz, ki is az, akire valójában vágysz!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Most minden az érzelmek körül forog. A munkádra kevesebb 
figyelem jut, ám ebből egy kellemetlen tévedés adódhat. Szíved 
választottjával turbékoló galambokként élitek meg a napokat. Ám ha 
olyan féltékeny vagy, hogy a párod összes barátját elijeszted, ne lepődj 
meg, ha hamis alibiket igazol!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Jó híreket tartogat számodra a következő időszak, ennek hatására 
végre úgy érzed, készen állsz új fejezetet nyitni az életedben. 
Pároddal a hét a humor jegyében telik, noha lesz egy komolyabb 
beszélgetésetek is. Lehet, hogy nem mindenben értetek majd 
egyet, de hosszú távon sikerül egyezségre jutni!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Végre összejöhet a pénz egy régi tervedre. Lehet, hogy egy utazás vagy 
egy szép tárgy az? Bármi is, örömet fog okozni! A hétvégi forgatagban 
találkozhatsz egy régi kedveseddel, akivel újra fellángolhat a tűz.
   

Májusi feladatok a kertben Környezetszépítés a Béke téren
Bár visszatért a tavasz, az éjszakák még 
hűvösek. Az eddig lehullott csapadék nem volt 
elegendő, de a veteményezéshez elég.

Bátranvethetünkmégborsótis,de
ittazidejeacékla,atavaszisaláta,
acsemegekukorica,azöldbab,a
spárgatökésacukkinivetésének.
Azuborkávalérdemesvárnimég
egy-kéthetet,hiszenkimondottan
melegkedvelőzöldségféle,ígya15-
17fokostalajbancsakvontatottan,
gyengéncsírázik.Avetéstkövetően
gondoskodjunkamegfelelőöntözés-
rőlésatalajgyommentesítéséről!
Atavalyiévacsigainváziórólszólt,
idénazonbanmárismétvanszabad-
forgalmúcsigaölőszer,ígykönnyeb-
benmegvédhetjükaveteményta
kártevőkrágásától.Azeddigbent
nevelt,dekiültetésreszántpalántá-
katkezdjükeledzeni,hogyakiül-
tetésutánihőmérséklet-ingadozás
ésazerősnapfényneérjesokk-
hatáskéntanövényeket!Hamégis
ígyjárnánk,atengerialga-tartalmú
biostimulátorokhatásosaklehetnek
a stresszállapotok kezelésére.
Amelegebbidővelazőszibarack
tafrináslevélfodrosodásánakbúcsút
inthetünk.Ateljesvédelemhezidén
4-5permetezésisszükségesvolt,
amitbőségestermésselhálálhatnak
meggyümölcsfáink.Avirág-és
hajtásfertőzőmoníliamárcsak
ottkárosít,aholavédekezésésa
betegségkialakulásautánicsonkolás
iselmaradt.Acsapadékidején,majd
azaztkövetőmelegbenmegjelentek
asztigmináslevélfoltosságtüneteia
cseresznye-,szilva-ésbarackfákon.
Érdemesmielőbbelkezdeniavéde-
kezést,hiszenabarackonnemcsaka
levél,hanematermésiskárosodhat,

Környezetszépítő önkéntes napot szervezett az Alba Regia Camp Alapítvány. A találkozó kere-
tében a Bugát Pál technikum, a Kodály Zoltán iskola és a Vasvári gimnázium diákjai, továbbá 
Helesfai Marcell, az alapítvány képviselője és Molnár Tamás, a városrész önkormányzati 
képviselője a Béke téri parkot, a futópályát és a játszóteret tisztították meg a felgyülemlett 
szeméttől és gaztól.                                                                                                                                       V. L.
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Biológiai és kémiai növényvédő szerek, műtrágyák,
tápoldatok, vetőmagok, kerti szerszámok,

madáreleség, permetező-alkatrészek

Amire a kertben szükség lehet

Székesfehérvár, Pozsonyi út 3/B
Tel: 22/308-685, 30/647-9111 

info@kenderzsineg.com • www.kenderzsineg.com

ráadásulabetegségkorailombvesz-
téstisokozhat!Ugyanezenbetegség
tüneteiláthatókababérmeggyenis.
Arovarkártevőkközülalevéltetvek
szaporodásáraszámíthatunkszinte
mindengyümölcsésdísznövény
esetén.Azidőbenelkezdettvédeke-
zésmegakadályozza,hogyatetvek
ürülékénmegtelepedjenakorom-
penész,elcsúfítvadísznövényeinket,
valamint ragacsossá téve a leveleket. 
A körtefáinkat támadó kárképek 
közülkiemelnékhármat.Azelső
ahajtáshervasztódarázskártétele,
amiafrisshajtáscsúcsokfeketedésé-
értfelelős.Amásodikaszivarsodró
eszelénykártétele,aminekjellegze-
testüneteaszivarszerűenösszeso-
dortlevél.Egyikkártevőellensincs
igazánhatásosnövényvédőszer,
ígyakárosítottrészekmielőbbi
eltávolításaaleginkábbcélravezető
módszer.Aharmadikakörteguba-
csatkakártétele,amialevelekszélén
kidudorodófoltokbanjelenikmeg
–ezekkésőbbelfeketednek.Védeke-
zésnélkülakárteljeslombvesztés
islehetséges,érdemestehátatkaölő
szerrelpermetezniellene!
Amelegbenmegindultszőlővesszők
lisztharmat és peronoszpóra elleni 
védelmévelegyidejűlegafeketerot-
hadásésaszőlőlevél-gubacsatka
ellenikezeléseketiselkellvégezni!
A cseresznyelégy is hamarosan 
előbújikatalajból.Aragacsos
sárgalappalnemcsakjelezhetjük
érkezését,desoklapkihelyezésével
jelentősengyéríthetjükisazállomá-
nyát!Szerencséreapusztításukra
alkalmasnövényvédőszerismét
szabadforgalmúlett,ígyönmagában
vagycsalianyaggalegyüttisvédekez-
hetünkacseresznyelégylárváiellen.



PaPP brigitta

Lenyűgöző látványvilág, felvillanyozó lendület 
– különleges produkciót láthat a közönség 
május huszonnegyedikén az Alba Arénában.

Azújmultifunkcionáliscsarnokkul-
turálistérenaNicolaTesla:Végtelen
energiacíműmusicalleldebütálmá-
jushuszonnegyedikén.Alátványos
showkeretébenafeltalálótörténete
keléletre,akinekéleteországokon
éskontinensekenkeresztülvezetett
a világhírnévig.
„Nicola Tesla nevéhez számos találmány 
fűződik, az ő tudománya nélkül nem jött 
volna létre az a technikai fejlettség, amit 

Végtelen energia az Alba Arénában

Állásajánlatok a Városgondnokságon

Parkfenntartó (fűkaszás)
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Parkfenntartó

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Idényjellegű zöldfelületi munkák ellátása (gyomtatlanítás, keletkező 

zöldhulladék- és lomb összegyűjtése, sövényvágás és metszés stb.)
• Kaszálógép használata

• Különböző kisgépek szakszerű, balesetmentes kezelése
A munkakör betöltésének feltétele:

•  Befejezett 8 osztályos általános iskolai végzettség
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások
Jelentkezés módja:

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Parkfenttartó (fűkaszás) – álláspályázat” feltüntetésével lehet.

A Depónia Nonprofit Kft. Csalai Hulladékkezelő Központjába 
mérlegházi ügyintéző 

munkakörbe munkatársat keres 8 órás munkaidőben 
állandó délutános műszakba, hétvégi munkavállalással

Téged keresünk, ha:

• legalább középfokú végzettséged van
• stabilan kezeled a számítógépet, biztosan mozogsz az Excel világában
• jól kommunikálsz az emberekkel
• jól tudsz csapatban és egyénileg is dolgozni
• nem ijedsz meg a pénztárkezeléstől
• nyitott és fogékony vagy új ismeretek, programok kezelésének betanulására
• nem okoz gondot számodra a hétvégi (szombat délelőtti) munka sem

Az elvégzendő főbb feladatok:

• a hulladékok pontos számítógépes nyilvántartása
• az aktuális információk alapján a partnerek be- és kiléptetésének elvégzése
• esetenként számlázási összesítők készítése, készpénzes számlák
   készítése, pénztárkezelés

Amit nyújtani tudunk:

• versenyképes jövedelem
• cafeteriarendszer
• munkába járás támogatása
• stabil, hosszú távú háttér
• egészségmegőrző és sportszolgáltatások

Fényképes önéletrajzodat a munkaugy@deponia.hu e-mail-címre várjuk 
fizetési igény megjelölésével 2024. május 10-ig!

“Tájékoztatjuk, hogy a Depónia Nonprofit Kft. mint adatkezelő az Ön jelen hirdetésre megküldött személyes adatait 
a munkaszerződés megkötését megelőző lépések megtétele céljából, az ahhoz szükséges mértékig a GDPR 6. cikk 
(1) b) pontja alapján kezeli. A pozíció más pályázó általi betöltése esetén a részünkre megküldött adatait haladék-
talanul töröljük. Az adatkezeléssel kapcsolatban bővebb tájékoztatást a Depónia Nonprofit Kft. honlapján talál.”

Előny, ha van pénztárkezelői ismereted, ill. hasonló területen szerzett 
tapasztalatod!

Köztisztasági munkatárs (sofőr)
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Köztisztasági munkatárs

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Kisteher-gépjárművel történő hulladékgyűjtés

•  Zsákcsere a közterületi kukákban
•  Buszváróperonok tisztántartása

•  Köztemetők területéről hulladék elszállítása
•  Illegális hulladéklerakások felszámolása

•  A fenti feladatok ellátása munkavezetői utasítás és járatterv alapján
A munkakör betöltésének feltétele:

•  „B” kategóriás jogosítvány
•  Megbízhatóság

•  Önálló munkavégzésre való képesség
•  Csapatmunkára való képesség

•  Esetenként hétvégi munkavégzés vállalása
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
•  Biztos jövedelem

•  Határozatlan idejű munkaviszony
•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Köztisztasági munkatárs (sofőr) - álláspályázat” feltüntetésével lehet.

a mai világban – vagy éppen az újonnan 
megépült csarnokban – is használunk”–
mondtaellapunknakLehrnerZsolt,
Székesfehérvár alpolgármestere.
Afellépőkközöttakétfelvoná-
soselőadásbanottleszKautzky
Armand,FürediNikolett,Szabó
MátéésMagyarViktóriais.Vizuá-
lislátványszínházzalkészülnekaz
érdeklődőknek,melyheznagyban
hozzájárulnakmajdatöbbmint
kilencvennégyzetméterfelületű,
mozgóledfalakis.Izgalmaszenei
ésvizuálisélményeketmegélve
ismerhetjükmegújoldalárólazse-
niálisfeltaláló,NicolaTeslaéletének
rejtélyeit.
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Tizenkét évvel ezelőtt álmodta meg a jelent, 
azóta kétszer került be az ország legjobbjai 
közé: A menyasszony barátnője című maga-
zinműsor tizedik adásában a székesfehérvári 
Tortapalotába látogattunk el Kovács Kata 
ceremóniamesterrel.

Nemesalapanyagok,szorgalmas
kezek,különlegesesztétika,
mennyeiízek–haaTortapalotát
választjukanagynaphoz,egé-
szenbiztos,hogyínycsiklandó
édességekkerülnekazesküvői
desszertasztalra.ATortapalota
számoselismerésbenrészesült
már:cukrászmesterekétszeris
bekerültazországháromlegjobb
tortadizájnereközé.Ezazelisme-
résésaházasulandókkedvező
véleményemindfontosvisszajel-

Főként a letisztult, visszafogott, elegáns 
menyasszonyi tortákat keresik ma a háza-
sulandók
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 Jöhet a nagy nap! 

Ne csak szép, ízes is legyen az esküvő!

A Fehérvár Televízió és Kovács Kata 
ceremóniamester új, közös műsora 

február 27-én indult.  
Az adások elérhetők:  

www.fmc.hu/tag/a-menyasszony-baratnoje
Fehérvár Televízió

A Fehérvár Televízió műsora május 4-től május 10-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 05. 04. SZOMBAT 2024. 05. 05. VASÁRNAP 2024. 05. 06. HÉTFŐ 2024. 05. 07. KEDD 2024. 05. 08. SZERDA 2024. 05. 09. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Vízi László Tamásné

08:25  Sztárportré
09:00  Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Örökké-való – ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:40  Seuso-kedd
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Zemlényi Katica

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  R-Go-koncert
21:05  Harmonia Albensis
22:25  Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Zemlényi Katica

08:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:50  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor 
13:15  Képes hírek
15:10  V. Jótékonysági estély
15:45  Ünnepi könyvhét
16:30  Karok és lábak művészete
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Östör Annamária és 
Sándorovics Tímea

18:25  Székesfehérvár tele élettel
18:45  A menyasszony barátnője
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Honvéd7 
20:45  Lélek született
21:10  Csíkország szelei
22:05  Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Östör Annamária és 
Sándorovics Tímea

08:20  Honvéd7 
08:50  Kezdőkör – ismétlés
09:40  A menyasszony 

barátnője – ismétlés
09:55  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:20  Lúdas Matyi
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:50  Hírek  
17:55  Harmonia Albensis: A 

barokk nyomában
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Vershúron
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Belvárosi kóstoló
20:30  ARTE 70
22:50  Híradó – ismétlés
23:10  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

11:30  E kávéházi szegleten

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:40  Virtuózok 

Székesfehérváron – 1. rész

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 

19:20  Köztér

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Bajnokok városa – ismétlés

20:25  A 313. ugrás

21:00  A világ Koczka módra

22:05  Híradó – ismétlés

22:25  Képes hírek

2024. 05. 10. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  Köztér 

07:50  Bajnokok városa

08:20  Fény utca

08:40  Gorsium együttes 

09:10  Képes hírek

10:40  Köztér – ismétlés

11:10  Bajnokok városa – ismétlés

11:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Mese habbal

16:20  Fehér gólya

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Nálatok mizu? 

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó 

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Nálatok mizu? 

21:00  Virtuózok 

Székesfehérváron – 2. rész

22:20  Híradó – ismétlés

22:40  Képes hírek 

Kiemelt  ajánlatunk: május 4.  19:05 Fehérvár—Szolnok-kosárlabdamérkőzés

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér 
08:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:55  Agrárinfó 
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin 
10:35  Mits Jazz Band
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró
13:05  Köztér
13:40  Honvéd7
14:10  Kezdőkör
15:00  A menyasszony barátnője
15:15  Németh János-portré
15:30  Agrárinfó – ismétlés
16:00  Honvéd7
16:30  A 313. ugrás
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Csiák Gyula

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Alba Fehérvár–Szolnok-

kosárlabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

20:35  Vértes vitéz – előadás
21:25  A világ Koczka módra
22:20  Hírek – ismétlés
22:25  Képes hírek 

00:00  Képes hírek

09:00  Bajnokok városa

09:30  Sztárportré 

10:00  Hírek – ismétlés

10:05  Fehérvári beszélgetések

10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

11:05  Fehérvári beszélgetések

11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:05  Fehérvári 

beszélgetések 

12:40  Hírek – ismétlés

12:45  Köztér 

13:45  Harmonia Albensis

15:05  Bringafieszta

15:40  Géniuszok kézfogója

17:00  A hét hírei

17:20  Örökké-való

17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Vízi László Tamásné

18:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés

19:20  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés

19:50  Csíki Versünnep 2024

20:50  Szép magyar énekek

21:50  Gorsium együttes 

22:20  A hét hírei – ismétlés

22:40  Képes hírek 

zésaTortapalotarészére.
Acukrászdaegyikfőprofiljaaz

esküvőitortákkészítése.Aten-
denciaaztmutatja,hogyapárok
többnyireszombatratervezika
lakodalmat,ígyezalegforgal-
masabbnapaTortapalotában
is.SzabariÉvaszerintazelmúlt
évekjólmutatják,hogyaletisz-
tult,szolideleganciafeléveszik
aziránytapárok,akikazesküvői
desszertasztal összeállítására 
nagy hangsúlyt fektetnek. 
Azutóbbiévekbenamodernés
egyedimegoldásokishódítanak,
vagyahagyományoséskülön-
legesízekvegyítésegarantálja
a vendégek elégedettségét: „A 
torták mellett süteményekre is van 
igény, ám ezen a téren nagy változás 
következett be”–fogalmazatorta-
dizájner,akiéppenezértabban

istanácsotadajegyespároknak,
hogy mekkora mennyiséget érde-
mesrendelniafinomságokbólaz
adott násznép létszámához mér-
ten.Asüteményekterénvissza-
fogottságérzékelhető,márnincs
igény a túl nagy mennyiségekre. 
Amegfelelőösszetevőkésa
mennyiségkiválasztásautána
díszítés és az ízvilág is fontos 
kérdésasüteményekésatorták
esetében.„A desszertek és torták 
ne legyenek túl édesek, az ízeknek 
kell hangsúlyosnak lenniük, nem a 
cukornak!”–valljákaTortapalo-
tában.Hódítanakamálnás-belga
csokis,kókuszos-epres,pisztá-
ciás-fehércsokiskombinációk,
dekedveltédességalagzikbana
mákosgubavagyasomlóiis.
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Egészség, élmény,  közösség

Gáncs József nyugdíjba vonulásáig a Vasvári Pál Általános Iskola testnevelő tanáraként 
dolgozott, és több mint harminc éve elhivatottan vezeti a városi síbankot

A Petőfi parktól a Bregyó közig tartó hagyományos felvonuláson idén is több ezer sportoló 
vett részt

Az atlétikai centrumban a profik és a kezdő mozgolódni vágyók idén is együtt edzhettek

Nemcsak bemutatkoztak a sportágak, de ki is lehetett azokat próbálni

A korosztályok és nemek alkotta streetballcsapatok versenyében családok közötti mérkőzé-
sek is szerepeltek

A város sportéletében végzett kiemelkedő színvonalú munkája és eredményei elismeréseként 
kapott díjat a százéves ARAK, amit a klub elnöke, Hirt Károly vett át

PaPP brigitta

Tizenharmadik alkalommal ünnepelt sporttal Székesfehérvár május elsején. A Sportmajálisra 
mintegy ötven egyesület, szervezet jelentkezett, melyek kisebb-nagyobb csapatokkal vettek 
részt a hagyományok szerinti felvonuláson. A gyülekező helyszínén, a Petőfi-szobornál a sport-
szerető fehérváriak előtt adták át a Székesfehérvár Sportjáért díjakat Gáncs József testnevelő 
tanárnak és az Alba Regia Atlétikai Klubnak. A Sportmajálisra érkezőket a Bregyó közi sportcent-
rumban látványos bemutatókkal, edzésekkel várták egész nap.
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PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata (8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.)  
nyilvános pályázatot hirdet a kizárólagos tulajdonát képező Székesfehérvár, Rozmaring 
utca 14. szám alatti, 14495 hrsz. alatt nyilvántartott, kivett sport,- és rendezvény-
csarnok, udvar megnevezésű multifunkcionális rendezvény- és sportcsarnok-
nak a részletes pályázati felhívásban meghatározott részeinek a részletes pályá-

zati kiírásban meghatározott feltételek szerinti bérbeadására.

A pályázat benyújtásának határideje: 2024. május 13. napján 10 óra

A részletes pályázati kiírás az Önkormányzat honlapjáról (www.szekesfehervar.hu; „Ingatlan 
pályázatok” oldal) letölthető, vagy térítésmentesen átvehető Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala Jogi Főosztály Jogi Irodáján (Székesfehérvár, Városház tér 1., I. emelet 
140. számú irodában, tel: 22/537-640) hétfőtől csütörtökig 8-16 óra, pénteken 8-12 óra között.
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Másodszor is ezüst

Redjo Koçi és a MÁV Előre szárnyalt, de a Kaposvár rutinja érvényesült a döntőben

SoMoS zoLtán

A Fino Kaposvár nyerte a férfi röplabda 
Extraliga döntőjét, miután hatalmas csatában, 
öt szettben legyőzte a MÁV Előre Foxconn 
együttesét péntek este Székesfehérváron. 
A fehérváriak ezzel feljutásuk óta sorozat-
ban másodszor lettek ezüstérmesek az első 
osztályban.

A tavaly kiharcolt második helyet 
követőenakék-fehéreka2023/24-
esszezonbanaklubtörténete
soránelőszörnemzetközisoro-
zatokbanisérdekeltekvoltak.
ACEVChallenge-kupábana
nyolcaddöntőigmeneteltek,míga
MEVZA-ligábanazötödikhelyen
végeztekazalapszakaszban.
AzExtraligábaneközbentizenhat
mérkőzésesveretlenségisoro-
zatotprodukáltak,ésacímvédő
Kaposvárelsőszámúriválisává
léptekelő.Aszintlépésafináléban
is szemmel látható volt: kaposvári 
győzelmükutánugyanisafehér-
váriak2-1-reszépítettekapárharc-
ban,ígyhazaipályánharcolhattak
azötödikmérkőzésért.Atelthá-
zasVOK-banmegisvoltazesély
azújabbMÁVElőre-győzelemre,
hiszenismétvisszajöttkétszettes
hátrányábólOmarPerillocsapa-
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Húsz éve nyitva a tornatermek A hazai pálya előnye
FarkaS SziLárd SoMoS zoLtán

A Nyitott tornatermek elnevezésű kezdemé-
nyezés, mely országos szinten is egyedül-
álló, egyre nagyobb népszerűségnek örvend 
városunkban.

AVárosházaDísztermeadottotthont
aNyitotttornatermekprogram
húszévesfennállásátünneplő
rendezvénynek múlt pénteken. A 
kezdeményezéslényege,hogyaváros
iskoláinaktornatermeiben,közös-
ségiházaibaningyenessportolási
lehetőségetkínálmindenkorosztály
számára.
„A jubileumi ünnepség célja, hogy meg-
hívjuk a programban résztvevő szakem-
bereket, és megköszönjük a munkájukat. 
Közülük is kiemelten Magony Tamásét, 
aki a Polgármesteri Hivatalban dolgozik, 
és igazi szívelelke, koordinátora ennek 
a programnak, ami országos szinten is 

A Fehérvár és a Szolnok is megnyerte hazai 
mérkőzését a két csapat bajnoki elődöntőjé-
ben, így még semmi nem dőlt el. Legközelebb 
megint a mieink játszhatnak hazai pályán.

AzArconic-AlbaFehérváraz
egészszezonbannemkapottki
aGázutcaisportcsarnokban,de
aSzolnokellenielődöntőelső
meccsénéreznilehetett,hogy
ezúttalazegyiklegkeményebbel-
lenféllel kell csatázni. A fehérvá-
rinálmélyebbkerettelrendelkező
vendégekaszünetbenmégve-
zettek,aztánaharmadiknegyed-
ben,ahogyszokta,amagajavára

Az ünnepségen oklevelet kaptak mindazok, akik a szervezésben és a koordinálásban fontos 
szerepet vállaltak, Magony Tamás pedig Polgármesteri Elismerő emlékérmet vehetett át Anthony Roberts mindkét Szolnok elleni meccsen az egyik legjobb fehérvári volt

Fo
tó

: K
iss

 Lá
sz

ló

Fo
tó

: K
iss

 Lá
sz

ló

egyedülálló. Ennyi intézményt, tornater-
met és ennyi sportolni vágyó, különböző 
korosztályokba tartozó embert össze-
fogó program létezéséről máshol nem 
tudok”–hangsúlyoztaCser-Palkovics
András polgármester.
A szervezés és a megvalósítás számos 
szakemberésinstruktormunkáját
dicséri,köztükMagonyTamásét,aki
akezdetektőlfogvaoroszlánrésztvál-
laltafeladatokból:„Az önkormányzat 
biztosít hozzá minden feltételt, az iskolák 
vezetői, illetve a fenntartók, valamint a 
civilszervezetek és az egyesületek pedig 
nagyon nagy segítséget nyújtanak!”–
emeltekiMagonyTamás.
Afolyamatosfejlesztéseknekköszön-
hetőenimmárhuszonhéthelyszínen
állrendelkezésremozgási,egészség-
fejlesztésiéssportolásilehetőség
annakatöbbmintötezerfőnek,
akikrendszeresenigénybeveszika
szolgáltatásokat. 

fordítottaameccsetazAlba.De
azizgalmakavégéigkitartottak,
kedden pedig Szolnokon kellett 
volna hasonló hatékonyságot 
mutatni.EzúttalazonbanazOlaj
végigkontrolláltaameccset,
sokkaltöbblepattanótisszedett,
ésösszességébenbiztosannyert
93-80-ra.
Péntekenjöhetaharmadikmeccs,
ismét Fehérváron. Elnézve a 
párharcot,simánbennevan,hogy
elmennekötmeccsigafelek,ez
esetbenpedigszinténsokatérhet
apályaelőny.Ennekmegvédése
afehérváriakelsődlegesfelada-
ta,éssokatsegíthetnekbennea
szurkolókis!

ta.Deazötödikjátszmábanaz
ilyenkorelengedhetetlenrutin

erősenmegmutatkozottazéles
helyzetekbenjártasabbsomogyiak

oldalán.Barótivezérletévelezúttal
nemengedtékkiénekelniasajtot
aszájukból,ésvégülbehúztáka
negyedik meccset. A Fino Ka-
posvárezzel3-1-esösszesítéssel
győzteleaMÁVElőreFoxconntaz
Extraligadöntőjében,ésmegsze-
rezteaklubtörténeténekhuszadik
bajnokicímét.Afehérváricsapat
feljutásaótazsinórbanmásodik
alkalommallettezüstérmesazelső
osztályban.
„Hatalmasat küzdöttek a fiúk, az 
utolsó pillanatig beleadtak mindent. 
Egy ilyen színvonalú döntő méltó 
befejezése az idénynek! Azok a szur-
kolók, akik eljöttek erre a mérkőzésre, 
biztosan nem bánták meg, hogy így 
döntöttek. Gratulálok a Kaposvárnak, 
kiegyensúlyozott, erős csapat! Bíztunk 
benne, hogy elvihetjük az ötödik 
mérkőzésig a párharcot, de ilyen a 
sport”–nyilatkoztaOmarPerillo
vezetőedzőamérkőzéstkövetően.
AbajnokKaposváredzője,
SlobodanPrakljačićiskiemelte,
milyensokatfejlődöttafehérvári
csapatazelmúltévekben.Ennek
folytatásábanreménykedneka
MÁVElőreszurkolói,avezetők
pedigalighanemakövetkező
idényreisnagycélokattűznekki
azezüstérmescsapatelé!
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

09.10		 Hogy	is	volt?	–	
történelmi	kalandozás	
Vendég:	Korik	Péter	

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.40		 Fehérvári	sportlegendák
12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Mi és a MI
14.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök	

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Helló,	péntek!	
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Utazási	magazin	
Vendég: Grósz Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 05. 10. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód,	kulturális	

programajánlatok,	

kikapcsolódási 

lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr.	Czenczi	Anikó

09.10		 Hogy	is	volt?	–	

történelmi	kalandozás	

Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	

kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta

18.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	

kalendárium, 

névnapok,	aktualitások,	

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla	Hírszerkesztő:	

Varga Zalán

09.10		 Természetesen	

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	

HEROSZ	menhelyén	

élő	kutyáknak	Vendég:	

Krepsz	Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	

11.40		 Szabadidőben	

12.10		 Csak	stílusosan!	

Vendég:	Pánczél	Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig Vendég: 

Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss	György	

18.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 05. 04. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	
Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki	Gábor

17.10		 A	termőföldtől	az	
asztalig	Vendég:	
Sziebert	Gergely,	a	Fejér	
Vármegyei	Kormányhivatal	
Agrárügyi	Főosztályának	
vezetője,	főállatorvos

18.05		 Önsorsrontó	mintáink	
Vendég: Vacsi Viola 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.35		 Gábor	szerint	a	világ
12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Fehérvári	sportlegendák
14.10  Barangoló Vendég: 

Tarsoly	Péter
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Szakképzési	percek
10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	

aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Informatikai	retró	
Vendég:	Simon	Nándor

17.10		 Meseterápia	Vendég:	
Csabai Dorina 

17.40		 Meseszieszta	a	
Szabad	Színházzal

18.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	

19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	
Vendég: Pap Csilla 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	
Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.10		 A	Városgondnokság	

műsora
13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	

Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10		 Az	orvos	válaszol
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Párkapcsolati	percek	
Vendég:	Fejér	Kata

16.40		 Környezetbarát
17.10  Filmkocka Vendég: Pál 

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


